
Dz.U./S S184
25/09/2018
415314-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:415314-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Roboty budowlane
2018/S 184-415314

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytet Opolski
pl. Kopernika 11a
Opole
45-040
Polska
Osoba do kontaktów: Emil Krzesaj
Tel.:  +48 775415977
E-mail: zamowienia@uni.opole.pl 
Faks:  +48 775416026
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zamowienia.uni.opole.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zamowienia.uni.opole.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Międzynarodowego Centrum Badawczo-Rozwojowego Uniwersytetu Opolskiego na rzecz rolnictwa i
przemysłu rolno-spożywczego – Rewitalizacja Królewskiej Akademii Nauk w Prószkowie” w formule (...)
Numer referencyjny: B/06/2018/A

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia@uni.opole.pl
http://www.zamowienia.uni.opole.pl/
www.zamowienia.uni.opole.pl


Dz.U./S S184
25/09/2018
415314-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Budowa Międzynarodowego Centrum Badawczo-Rozwojowego Uniwersytetu
Opolskiego na rzecz rolnictwa i przemysłu rolno-spożywczego – Rewitalizacja Królewskiej Akademii Nauk
w Prószkowie” w formule „Zaprojektuj i wybuduj” - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, który został
określony w załączniku nr 9 do SIWZ, zawierający dokumentację techniczną / opis przedmiotu zamówienia
(folder plików).
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
2.1. Opracowanie kompletnej dokumentacji technicznej.
2.2. Wykonanie wszystkich robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji technicznej,
zatwierdzonej przez Zamawiającego.
2.3. Pełnienie nadzoru autorskiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000
71221000
45100000
45210000
45223000
45261000
45300000
45321000
45323000
45331000
45342000
45343000
45400000
45410000
45421000
45430000
45432000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Budowa Międzynarodowego Centrum Badawczo- Rozwojowego
Uniwersytetu Opolskiego na rzecz rolnictwa i przemysłu rolno-spożywczego – Rewitalizacja Królewskiej
Akademii Nauk w Prószkowie” w formule „Zaprojektuj i wybuduj” - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia,
który został określony w załączniku nr 9 do SIWZ, zawierający dokumentację techniczną / opis przedmiotu
zamówienia (folder plików).
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:



Dz.U./S S184
25/09/2018
415314-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

2.1. Opracowanie kompletnej dokumentacji technicznej.
2.2. Wykonanie wszystkich robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji technicznej,
zatwierdzonej przez Zamawiającego.
2.3. Pełnienie nadzoru autorskiego.
3. Podwykonawstwo
Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawcy przy wykonaniu przedmiotu zamówienia. Zamawiający żąda
wskazania przez Wykonawcę w ofercie (w Jednolitym Dokumencie Europejskim Zamówienia - załącznik nr 2 do
SIWZ) części zamówienia, której wykonanie powierzy Podwykonawcy - o ile Podwykonawca jest znany. Przy
jednoczesnym uwzględnieniu zapisów pkt. 5.2.1.1 SIWZ.
4. Opis przedmiotu zamówienia – wymagania dodatkowe
4.1. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia (przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę) na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności bezpośrednio związane z
realizacją przedmiotu zamówienia przez cały okres jego trwania.
4.1.1. Wykonawca, w związku z pkt. 4.1., zobowiązuje się, że pracownicy będą w okresie realizacji umowy
zatrudnieni na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy
(Dz.U. z 2018 r., poz. 917 ze zm).
4.1.2. Każdorazowo na żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym
niż trzy [3] dni robocze, Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć do wglądu oświadczenia Pracowników
wykonujących roboty budowlane (zatrudnionych na zasadach o których mowa w pkt. 4.1.1.), iż są zatrudnieni
na podstawie umowy o pracę oraz wydruk raportu miesięcznego ubezpieczonego z Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych (ZUS RMUA). W tym celu Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania od tych pracowników zgody
na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29.8.1997 r. o ochronie danych osobowych
(Dz.U. z 2016 r. poz. 922 ze zm.).
4.1.3. Zakres czynności bezpośrednio związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, przez cały okres
jego trwania, który będzie wykonywany przez osoby zatrudnione na warunkach określonych w pkt. 4.1.1.
został wskazany w Oświadczeniu Wykonawcy dotyczącym zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących czynności bezpośrednio związanych z realizacją przedmiotu zamówienia przez cały okres jego
trwania – załącznik nr 4 do SIWZ.
5. Wykonawca udziela sześćdziesięcio- [60] miesięcznej gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia.
5.1. Okres gwarancji wskazany w pkt. 3.6. SIWZ jest terminem minimalnym. Wykonawca w Formularzu
ofertowym, tj.: w załączniku nr 1 do SIWZ, zwanym dalej Formularzem ofertowym, może uwzględnić dłuższy
okres gwarancji na przedmiot zamówienia.
5.2. Zaoferowana przez Wykonawcę długość gwarancji związana jest z długością rękojmi i dotyczy całości
wykonywanych budynków i budowli, w szczególności:
5.2.1. wykonanych robót,
5.2.2. dostarczonych urządzeń oraz osprzętu, materiałów w tym półfabrykatów użytych do budowy, instalacji
eklektycznych, wod-kan, gazowych, gazów technicznych, urządzeń transportu pionowego i poziomego,
wyciągów instalacji wentylacyjnej, nawiewnej, stolarki okiennej i drzwiowej,
5.2.3. prac związanych z konserwacją bieżącą i przeglądami technicznymi dostarczonych w okresie gwarancji
producenta urządzeń oraz osprzętu w tym wymiana filtrów w wentylacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S184
25/09/2018
415314-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu: zgodnie z pkt. 11. Rozdziału II SIWZ

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin określony w pkt. 4.1. SIWZ jest terminem maksymalnym na wykonanie całego przedmiotu zamówienia.
Wykonawca w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) może uwzględnić krótszy termin.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
I. Warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej będą uznane za spełnione jeżeli:
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1 000 000,00 PLN.
II. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których
mowa w art. 22 ust. 1b pkt 2 ustawy, tj.: sytuacji ekonomicznej lub finansowej, Wykonawca zobowiązany
będzie dostarczyć Zamawiającemu dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną określoną przez Zamawiającego w pkt. 1.
A. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej
lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający
sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.
B. Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, odpowiada solidarnie
z podmiotem, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, za szkodę poniesioną przez Zamawiającego
powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie nie ponosi winy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
I.Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej będą uznane za spełnione jeżeli:
1. w okresie ostatnich trzech [3] lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca należycie wykonał:
Minimum dwa [2] projekty wielobranżowe budowlano-wykonawcze w zakresie budowy lub przebudowy budynku

użyteczności publicznej o kubaturze minimum siedmiu tysięcy [7 000] metrów sześciennych [m3];



Dz.U./S S184
25/09/2018
415314-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

2. w okresie ostatnich pięciu [5] lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca należycie wykonał:
Minimum dwie [2] roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie budynku użyteczności publicznej

o kubaturze minimum siedmiu tysięcy [7 000] metrów sześciennych [m3].
3. Wykonawca dysponuje:
Osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności architektonicznej
oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
oraz
Osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
oraz
Osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz będącą członkiem właściwej izby
samorządu zawodowego,
oraz
Osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
oraz
Kierownikiem budowy nadzorującym wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobą, która posiada
uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz będącą członkiem
właściwej izby samorządu zawodowego,
oraz
Kierownikiem robót elektrycznych nadzorującym wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobą, która posiada
uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,
oraz
Kierownikiem robót sanitarnych nadzorującym wykonywane u Zamawiającego prace, tj.: osobą, która
posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz będącą członkiem właściwej izby samorządu
zawodowego.
II. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa
w art. 22 ust. 1b pkt 3 ustawy, tj.: zdolności technicznej lub zawodowej, Wykonawca zobowiązany będzie
dostarczyć Zamawiającemu:
1. Wykaz usług (sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ) (...)
2. Wykaz robót budowlanych (sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ) (...)
3. Wykaz osób (sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ) (...)
III. W celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy, tj.: spełnianie przez
oferowane roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie
dostarczyć Zamawiającemu:
Oświadczenie Wykonawcy dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności
bezpośrednio związanych z realizacją przedmiotu zamówienia przez cały okres jego trwania (sporządzone
zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ) w zakresie realizacji zamówienia wskazanych przez Zamawiającego w
pkt. 3.4. SIWZ i zatrudnionych przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę.



Dz.U./S S184
25/09/2018
415314-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Uwaga: Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w niniejszej sekcji, kompletne informacja na temat
wymaganych dokumentów znajduje się w pkt. 8 SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy wraz z dopuszczanymi jej zmianami stanowi załącznik nr 3 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/11/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/01/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/11/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, pl. Kopernika 11A, pokój nr 3, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Zawartość oferty:
1. Formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SIWZ).



Dz.U./S S184
25/09/2018
415314-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

2. Oświadczenie/a, o którym mowa w pkt. 5.2.1. SIWZ oraz jeżeli dotyczy, o którym mowa w pkt. 5.2.2. SIWZ w
formie JEDZ* - załącznik nr 2 do SIWZ (format pliku: .xml lub .pdf)
3. Pełnomocnictwo** podmiotów występujących wspólnie (jeżeli dotyczy).
4. Pełnomocnictwo** dla osoby/osób podpisującej ofertę i oświadczenia (w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba,
której prawo do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów załączonych do oferty).
5. Zabezpieczenie oferty wadium - zgodnie z pkt 14 SIWZ.
6. Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów – załącznik
nr 8 do SIWZ (jeżeli dotyczy).
*JEDZ - zał. nr 2 do SIWZ, Wykonawca może sporządzić przy pomocy załączonego do SIWZ pliku: PDF
lub XML, a następnie złożyć Zamawiającemu w sposób określony w pkt 12. SIWZ: Załącznik (w wersji
pdf) Wykonawca zobowiązany jest wydrukować, wypełnić odręcznie, podpisać, zeskanować, opatrzyć
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub Załącznik (w wersji xml) Wykonawca zobowiązany jest
„załadować” poprzez stronę internetową https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/, wypełnić, opatrzyć
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
**Pełnomocnictwo należy złożyć w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii.
II. Każda oferta, musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 300 000,00 PLN.
III. Wykonawca, w terminie trzech [3] dni od dnia otwarcia ofert, tj. od dnia przekazania informacji, o której
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy (tj.: Protokołu z otwarcia ofert), zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wzór oświadczenia
Zamawiający udostępni Wykonawcom w dniu otwarcia ofert wraz z Protokołem z otwarcia ofert), o której mowa
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.
IV. W celu potwierdzenia okoliczności o których mowa w art. 25. ust. 1 pkt 3) ustawy, tj.: braku podstaw
wykluczenia Zamawiający żąda dostarczenia przez Wykonawcę:
1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego (...),
2. Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego.(...),
3. Zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego (...),
4. Oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne (...),
5. Oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne (...),
6. Oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych(...)
Uwagi:
1. W przypadku, gdy w niniejszym ogłoszeniu następują odwołania do punktów w treści SIWZ jednakże bez
wskazania na Rozdział, w którym te punkty się znajdują, należy przyjąć, że wymienione punkty znajdują się w
Rozdziale I SIWZ.
2. Ze względu na ograniczona liczbę znaków w sekcji - pełne określenie zakresu dokumentów, jakie
zobowiązani są dostarczyć wykonawcy, potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz
wykazanie braku podstaw wykluczenia oraz spełnianie wymagań określonych przez zamawiającego(w tym
przez Wykonawców będących podmiotami zagranicznymi oraz Wykonawców polegających na zdolnościach
lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy) zostały określone w dokumentach
niniejszego zamówienia zamieszczonych na stronie www.zamowienia.uni.opole.pl.

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/
www.zamowienia.uni.opole.pl


Dz.U./S S184
25/09/2018
415314-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

25/09/2018 S184
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni -
jeżeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty
określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się: w przypadku zamówień, których
wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 - w
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

